- 1 -

宁工信新兴发〔2019〕147 号

自治区工业和信息化厅 民政厅 卫生健康委员会

关于组织申报国家第三批智慧健康养老

应用试点示范的通知

五市工业和信息化局、民政局、卫生健康委（局），有关单位：

根据《工业和信息化部办公厅 民政部办公厅 国家卫生健康

委员会办公厅关于开展第三批智慧健康养老应用试点示范的通

知》（工信厅联电子函〔2019〕133 号）要求，现就申报国家第

三批智慧健康养老应用试点示范有关事宜通知如下。

一、申报主体

（一）示范企业。能够提供成熟的智慧健康养老产品、服务、

宁夏回族自治区工业和信息化厅

文件宁 夏 回 族 自 治 区 民 政 厅

宁夏回族自治区卫生健康委员会

- 2 -

系统平台或整体解决方案的企业。

（二）示范街道（乡镇）。应用多类智慧健康养老产品，利

用信息化、智能化等技术手段，为辖区内居民提供智慧健康养老

服务的街道或乡镇。

（三）示范基地。推广智慧健康养老产品和服务、形成产业

集聚效应和示范带动作用的地级或县级行政区。

二、申报程序

（一）请申报示范企业、街道（乡镇）和基地的单位按照要

求，认真填写《智慧健康养老应用试点示范申报书》（详见附件

1、2、3），电子版申报书从自治区工业和信息化厅官方网站

（http://gxt.nx.gov.cn/)下载。

（二）7 月 31 日前，将《智慧健康养老应用试点示范申报

书》报送至自治区工业和信息化厅新兴产业发展处。（地址：自

治区政府办公楼 A402 室）

（三）自治区工业和信息化厅将会同民政厅、卫生健康委员

会对示范企业、街道（乡镇）和基地申报项目进行实地考察和专

家评审，并根据评审结果向国家工业和信息化部推荐。

三、其它事项

（一）请五市工业和信息化局、民政局、卫生健康委员会高

度重视，努力树立行业标杆，切实发挥示范带动作用，组织开展

好本次智慧健康养老应用示范申报工作。

（二）申报单位要严格按照通知要求和附件格式，规范填写

- 3 -

申报材料（纸质版 7 份、电子版 1 份）。提交的纸质版申报书必

须胶装，电子版材料应为 word 版。

自治区工业和信息化厅联系人：李学文，联系方式：

0951-6038509，邮箱：LXW5672977@126.COM。

自治区民政厅联系人：王军，联系方式：0951-5915777。

自治区卫生健康委员会联系人：白淑萍，联系方式：

0951-5019185。

附件：1.示范企业智慧健康养老应用试点示范申报书

2.示范街道（乡镇）智慧健康养老应用试点示范申报书

3.示范基地智慧健康养老应用试点示范申报书

自治区工业和信息化厅 自治区民政厅

自治区卫生健康委员会

2019 年 7 月 5 日

（此件公开发布）

mailto:LXW5672977@126.COM。

- 4 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室 2019 年 7 月 9 日印发